
Zarządzenie Nr 195/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 29 grudnia 20 l Oroku

w sprawie przeniesień w planie wydatków

w ramach rozdziałów

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.159l, z późniejszymi zmianami);

art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), oraz par.Ll , pkt.3 uchwały Nr XLIX / 349 /2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia

budżetu na 2010 rok - zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 rok - jak w załączniku

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~
u TRZ

~~~
'aldemar Trzaska


